
【重要】アルテミュージックスクール生徒各位

本日 3月 12 日より、レッスンの再開をする予定で教室・備品等の衛生管理などを

含め準備を進めて参りましたが、ヤマハより「今日からのレッスンを中止してください」と

方針転換がありました。

そして、弊社としてはヤマハ・オリジナルレッスン共に予定を返上し、3月いっぱい

中止させていただくことに決めさせていただきました。

4月以降のレッスン再開については 20 日以降で方針を決めることになっております。

二転三転しまして申し訳ありません。

ご存知の通り、バルドンではスタジオレンタルを通常通り行っており ,

店も 11:00 ～ 20:00 営業しております。何かお役に立てることがあれば、

ご相談いただければと思います。

どうか皆様もご自愛いただき、一日も早く安心してレッスンに通っていただける日が

来ますよう願っております。

では、取り急ぎ現状のご報告とさせていただきます。

宜しくお願い申し上げます。

                                                                                   ヨモギヤ楽器 /バルドン・フィルステージ

                                                                                   アルテミュージックスクール

                                                                                                          TEL（052）485-7494　　担当：見崎


